
Załącznik nr 1d do zaproszenia do złożenia oferty

KALKULACJA CENY OFERTY
[bookmark: _GoBack]Część IV -  Dostawa do Laboratorium Rejonowego w Kazimierzu wyposażenia laboratoryjnego - specjalistycznego grupy D
	L.p.
	Wyszczególnienie 
	Jedn. miary
	
Ilość

	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto
(kol.4xkol.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	2
	
	

	2.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	2
	
	

	3.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	2
	
	

	4.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	2
	
	

	5.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	2
	
	

	6.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	opak.
	2
	
	

	7.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	opak.
	40
	
	

	8.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	10
	
	

	9.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	szt.
	15
	
	

	10.
	zgodnie z pkt. 1  opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 2d do zaproszenia   
	opak.
	10
	
	



